
 
 
 

 

 
 

COMUNE DI BAREGGIO 
Città Metropolitana di Milano 

 
 

 

 
COMUNE DI BAREGGIO  

(Città Metropolitana di Milano) – Piazza Cavour s.n.c. - 20010 Bareggio (MI) 
C.F. 82000710150 P.I. 03657940155 - www.comune.bareggio.mi.it – PEC comune.bareggio@pec.regione.lombardia.it 

 

SETTORE PATRIMONIO 
 

Responsabile: Elettra Bresadola 
Tel: 02 90258.256- Fax: 02 90258235 

E-mail: bresadola.elettra@comune.bareggio.mi.it 

 

 

Bareggio, 19/01/2021 

 
 
 

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

a. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI BAREGGIO, Piazza Cavour – 20010 

Bareggio (MI). 

b. Procedura di aggiudicazione: procedura aperta sulla Piattaforma SinTel di A.R.I.A. 

S.p.A.. 

c. Natura ed entità delle prestazioni: SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA 

DEL PATRIMONIO A VERDE ED ARBOREO DEL TERRITORIO COMUNALE ANNI 

2021 – 2023 CON EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI DUE ANNI 

ED EVENTUALE PROROGA TECNICA DI 6 MESI – CIG ORIGINARIO 8465539FC4 

– CIG DERIVATO 8594771566. Importo a base di gara € 886.912,11 oltre I.V.A. 

d. Data di aggiudicazione dell’appalto: 18/01/2021 

e. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, ex art. 95 comma 3 D.Lgs. n. 50/2016. 

f. Numero offerte ricevute: 5 

g. Aggiudicatario: TERRITORIO STRADE AMBIENTE S.R.L., con sede legale in Roma 

via Francesco Tensi n. 116 – P.I. 01613261005 – C.F. 06772410582. 

h. Importo offerto: € 695.693,86 oltre IVA 22%. 

i. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 695.693,86 oltre IVA 22% per un 

totale di € 848.746,51. 

j. Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: nelle quote previste 

dalla legge. 

k. Data di pubblicazione del bando di gara in conformità alle specifiche tecniche di 

pubblicazione indicate nell’allegato X: GUUE 14.10.2020. 

l. Nome ed indirizzo dell’organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, 

di mediazione: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia, Sezione di Milano. 

m. Precisazioni quanto ai termini per l’introduzione di ricorsi: si applica il comma 9 art. 

32 D.lgs 50/2016. 

 

       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

           (Arch. Elettra Bresadola) 

 

 

 

 

http://www.comune.bareggio.mi.it/
mailto:comune.bareggio@pec.regione.lombardia.it
mailto:bresadola.elettra@comune.bareggio.mi.it

